Директору ГБОУ СОШ № 324

                                 Курортного района Санкт-Петербурга

                                                                                       Петрук Д.А.

                                                                                       Данные родителя (законного представителя)

                                                                                       Фамилия______________________________

                                                                                       Имя__________________________________

                                                                                       Отчество______________________________

                                                                                       Место регистрации:

                                                                                       Город_________________________________

                                                                                       Район_________________________________

                                                                                       Улица_________________________________

                                                                                       Дом__________корп.__________ кв._______

                                                                                       Телефон_______________________________

Заявление
 Прошу Вас зачислить мою (дочь, сына) ____________________________________________

учени(__) ________ класса   ________ ____________________________________________________
                                                                                              (наименование учреждения)

в секцию (кружок)_____________________________________________________________________

отделения дополнительного образования детей  ГБОУ СОШ № 324 Курортного района Санкт-

Петербурга

с________ 20___ года

________________      _____________________
       (подпись)                    (расшифровка)

                                                                                       Директору ГБОУ СОШ № 324

                                 Курортного района Санкт-Петербурга

                                                                                       Петрук Д.А.

                                                                                       Данные родителя (законного представителя)

                                                                                       Фамилия______________________________

                                                                                       Имя__________________________________

                                                                                       Отчество______________________________

                                                                                       Место регистрации:

                                                                                       Город_________________________________

                                                                                       Район_________________________________

                                                                                       Улица_________________________________

                                                                                       Дом__________корп.__________ кв._______

                                                                                       Телефон_______________________________

Заявление
 Прошу Вас зачислить мою (дочь, сына) ____________________________________________

учени(__) ________ класса   ________ ____________________________________________________
                                                                                              (наименование учреждения)

в секцию (кружок)_____________________________________________________________________

отделения дополнительного образования детей  ГБОУ СОШ № 324 Курортного района Санкт-

Петербурга

с________ 20___ года

________________      _____________________
       (подпись)                    (расшифровка)